СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от  14 декабря 2010  года.

        №  22/100
	О разработке Положения об официальном печатном органе МО Кусинское сельское поселение

На основании информации предоставленной главой администрации, в соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 60 Устава муниципального образования  Кусинское сельское поселение, решения совета депутатов  № 57/200 от 22.01.2009г. «Об учреждении газеты МО Кусинское сельское поселение, как официального печатного органа МО Кусинское сельское  поселение»  совет депутатов МО Кусинское сельское   поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Поручить МУ Администрация МО Кусинское сельское поселение  разработать и утвердить постановлением  главы администрации  Положение об официальном органе МО Кусинское сельское поселение в срок до 20.12.2010.

Глава муниципального образования

Кусинского сельского поселения

В.М. Лебедев.

Разослано: дело-2, прокуратура, Воронину А.В.